
 

Tisztelt Ajánlattevő! 

 

Dány Község Önkormányzata árajánlati felhívást tesz közzé a Magyar Falu Program-MFP-

UHK/2021 kódszámú, „Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása” című pályá-

zatához kapcsolódóan.  

Az ajánlatkérő neve és székhelye 

Dány Község Önkormányzata 

2118 Dány, Pesti út 1. 

Az ajánlatkérő telefon- és telefaxszáma, e-mail címe 

Tel.: +36 (28) -597-130 

Fax:  +36 (28) -597-131 

E-mail: referens@dany.hu 

1) A felhívás tárgya: 

Magyar Falu Program-MFP-UHK/2021 kódszámú, „Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény 

építése/felújítása” című pályázatához kapcsolódóan építési feladatok ellátása  

2) Feladat leírása: 

A dányi Rákóczi (hrsz: 1305) és Tavasz (hrsz: 1245/1) utca burkolatfelújítására vonatkozó 

építési munkák elkészítése  

3) Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei: 

A szolgáltatás ellenértékét az Ajánlatkérő a következők szerint fizeti meg: 

− a nyertes kivitelező előlegszámla benyújtására jogosult a teljes bruttó kivitelezési 

összeg 30 %-a erejéig 

− a kivitelezési munkák 50 %-os készültségét, annak I. osztályú minőségű elvégzését és 

a műszaki ellenőr igazolását követően van lehetőség részszámlát kiállítani 15 napos 

fizetési határidővel 

− a kivitelezési munkák, I. osztályú minőségű elvégzését és a műszaki ellenőr igazolását 

követően van lehetőség a végszámlát kiállítani 15 napos fizetési határidővel 

 

Ajánlatkérő fizetési késedelme esetén a Ptk. szerinti késedelmi kamatfizetést vállal. 

 

4) Az ajánlatok bírálati szempontja: 

Az összességében a legalacsonyabb ellenszolgáltatási összeget tartalmazó ajánlat kerül 

elfogadásra. Azonos összegű ajánlatok esetén Ajánlatkérő fenntartja a jogot, hogy az 

Ajánlattevőktől ez esetben bekért referenciaigazolása alapján válassza ki az összességében 

legkedvezőbb ajánlatot. 

5) Az ajánlattételi határidő: 

2021. 07. 20., 15 óra  

 



 

6) Az ajánlat benyújtásának címe, határideje:  

Az árajánlatokat magyarul, cégszerűen aláírt, szkennelt formában, elektronikus úton Dány 

Község Önkormányzata Polgármesteri Hivatal e-mail címére (referens@dany.hu) a fenti ha-

táridőig kell megküldeni! 

7) Az ajánlat(ok) elbírálása: 

Az ajánlat(ok) elbírálására a Dány község Önkormányzat Képviselő-testülete jogosult, az 

Önkormányzat Beszerzési Szabályzata szerinti módon. Az ajánlattevőket a Polgármesteri 

Hivatal a döntést követő 3 munkanapon belül elektronikus úton értesíti az ajánlat 

elbírálásáról. 

 

8) Ajánlattételi felhívás mellékletei: 

1. Árajánlat sablon 

2. Nyilatkozat kizáró okokról 

3. Nyilatkozat szakmai alkalmasságról 

4. műszaki leírás és tervek 

5. árazatlan költségvetés 

 

A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása: 

Ajánlatkérő hiánypótlási lehetőséget biztosít: Nem 

9) Szerződéskötés:  

Azon ajánlattevők, akik a fentebb leírt szakmai követelményeket nem teljesítik, vagy ajánla-

tukat az előírásnak nem megfelelően csatolják be, ajánlatai érvénytelenek és az eljárás to-

vábbi szakaszában nem vehetnek részt. 

Az Ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy a jelen felhívással induló versenyezte-

tési eljárást annak bármely szakaszában, indokolási-, továbbá kártérítési-, kártalanítási 

kötelezettség nélkül eredménytelennek nyilvánítsa, és arra is, hogy esetleg egyik ajánlat-

tevővel sem köt szerződést. 

 

Dány, 2021.07.15. 

 

 

 Gódor Lajosné 

  polgármester 

  


